
Starstruck .!

Kto oglądał ten wie ;D (Ja oglądałam i jest super) ;P

Poziom trudności: Średni

1. Kto gra Christophera ? (nie wiem czy dobrze napisałam) xD

A - Zac Efron

B - Sterling Knight

C - Mitchel Musso

D - Justin Bieber

2. Jak miała na imie siostra Jessicy ?

A - Sara

B - Mary

C - Alex

D - Britney

3. Kto szalał za Christopherem ?

A - Jessica

B - siostra jessicy

C - koleżanka Jessicy

D - matka Jessicy

4. jaki kolor oczu miał christopher?

A - zielone jak korony drzew

B - brązowe jak ziemia

C - błękitne jak morskie fale

D - piwne jak piwo

5. Ile lat miał christopher ?

A - 22

B - 19

C - 38

D - 17
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6. jakiego koloru był samochód babci jessicy ?

A - niebieski

B - różowy

C - czarny

D - czerwony

7. Co się stało z samochodem babci jessicy ?

A - Utonął w bagnie

B - utonął w jeziorze

C - rozbił się

8. Jak miała na imie dziewczyna Christophera?

A - Tara

B - Samanta

C - Alexis

D - Sasha

9. Kim był Christopher?

A - Piosenkarzem i aktorem

B - piosenkarzem

C - aktorem

D - tenisistom i piosenkarzem

10. Gdzie mieszkała babcia jessicy?

A - W hollywood

B - W San Fierro

C - W Chicago

D - W Nowym Jorku

11. jak Christopher na końcu przepraszał Jessice?

A - Recytował wiersz

B - Powiedział &quot;przepraszam&quot;

C - Śpiewał piosenke

D - On jej nie przepraszał tylko ona jego
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Starstruck .!

Kto oglądał ten wie ;D (Ja oglądałam i jest super) ;P

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. C

5. D

6. B

7. A

8. C

9. A

10. A

11. C
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